

AV SFAIM – SVENSK FÖRENING FÖR FYSISK AKTIVITET OCH IDROTTSMEDICIN REKOMMENDERAD KURS/AKTIVITET



Svensk förening för fysisk aktivitet och idrottsmedicin (SFAIM) är Sveriges största intresseförening för medicinska frågor inom idrottsmedicin/fysiologi/idrottsskador med 2300 medlemmar inkluderat delföreningar runt om i landet. Vi är en tvärvetenskaplig förening för fysioterapeuter, fysiologer, naprapater, kiropraktorer och läkare med intresse för idrott. En av föreningens viktigaste målsättningar är att "sprida kunskap om fysisk aktivitet och idrottsmedicin". Detta gör vi med vår egna stora utbildningsverksamhet men vi skulle gärna samarbeta med och hjälpa andra aktörer som bedriver utbildningsverksamhet inom området.

Ansök idag för att få ditt möte, kongress, utbildning, kurs eller webbseminarium accepterat som en SFAIM-rekommenderad aktivitet. Godkända aktiviteter kommer att annonseras på SFAIMs hemsida och listas i SFAIMs nyhetsbrev som skickas ut till 2300 medlemmar vilket ger aktiviteten god spridning. Annons i SFAIMs tidskrift "Svensk Idrottsmedicin" kan köpas med 30% rabatt.

SFAIM önskar att SFAIMs logotyp och etiketten "AV SFAIM REKOMMENDERAD" används i marknadsföring och kursmaterial.

Minst en i arrangörgruppen ska vara medlem i SFAIM.

SFAIM medlem bör få rabatt på eventuell avgift för aktiviteten, förslagsvis 10-20%.

Det finns inget specifikt format för godkänd aktivitet. Ni ombeds fylla i formuläret nedan och tillhandahålla ett preliminärt program som vetenskapliga sekreterare i SFAIM kan granska och godkänna. Vi önskar gärna tre månaders varsel.

Efter beslut från vetenskaplig sekreterare och styrelsen i SFAIM kan en kurs om programmet baseras på hög vetenskaplig kvalitet även bli godkänd som fördjupningskurs i SFAIMs kursutbud och därmed klassificera för av SFAIM utfärdad diplomerad ackreditering i idrottsmedicin. Detta gäller kurs med fördjupning inom ett specifikt område och ej mer generella möten/kongresser.

STORT TACK FÖR ATT DU SAMARBETAR MED SFAIM INOM UTBILDNING!

Det finns inte något format för godkänd kurs - sökande ombeds fylla i formuläret nedan som kan mailas till kansli@svenskidrottsmedicin.se

Typ av aktivitet: Välj ett objekt.

Titel på aktivitet: Klicka eller tryck här för att ange text.

Websida: Klicka eller tryck här för att ange text.

Lokal/adress: Klicka eller tryck här för att ange text.

Datum:Klicka eller tryck här för att ange datum.Klicka eller tryck här för att ange datum.

Ansvarig: Klicka eller tryck här för att ange text.

Mail till ansvarig: Klicka eller tryck här för att ange text.

Telefonnummer: Klicka eller tryck här för att ange text.

Avgift: Klicka eller tryck här för att ange text.

Rabatt för SFAIM medlem: Klicka eller tryck här för att ange text.

Medlem i SFAIM i arrangörsgruppen: Klicka eller tryck här för att ange text.

Förväntat antal deltagare: Klicka eller tryck här för att ange text.

Ev sponsor av mötet: Klicka eller tryck här för att ange text.

Kortfattad beskrivning av mötet:

Maila detta formulär till kansli@svenskidrottsmedicin.se